

Assorti High Tea



Recept versie 2.1
Recept nummer 10437

Artikelnummer(s): 10437
Productomschrijving: Assortiment chocoladewerk in pure, melk- en witte chocolade.

Houdbaarheid vanaf productie: 3 maanden

Uitlevering: Ongekoeld
Bewaardadvies: Koel, droog en donker bewaren (18°-20°C)

Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: suiker, cacao boter, **VOLLE MELKPOEDER**, cacao massa, **AMANDELEN, PINDA'S**, weipoeder (**MELK**), **WALNOTEN, HAZELNOTEN**, rozijnen, emulgator (E322 (**SOJA**)), natuurlijk vanille aroma, dextrose, kaneel, zonnebloemolie, boter (**MELK**), glansmiddel (E414), vanille extract.

Droge cacaobestanddelen in melkchocolade: ten minste 33,7%

Droge melkbestanddelen in melkchocolade: ten minste 14%

Droge cacaobestanddelen in witte chocolade: ten minste 25,5%

Droge melkbestanddelen in witte chocolade: ten minste 22,8%

Droge cacaobestanddelen in pure chocolade: ten minste 47,2%

Voedingswaarde per 100g (berekend)

Energie (KJ)	2.321	kJ
Energie (KCal)	557	kcal
vetten	35,8	g
verzadigde vetzuren	18,1	g
transvetzuur	0,2	g
koolhydraten	50,7	g
suikers	48,8	g
vezels	1,8	g
eiwitten	7,0	g
zout	0,15	g

De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Allergenen

glutenbevattende granen	x	amandelen	+
tarwe	x	hazelnoten	+
rogge	-	walnoten	+
gerst	-	cashewnoten	x
haver	-	pecannoten	x
spelt	-	paranoten	-
kamut	-	pistachenoten	x
schaaldieren	-	macadamianoten	-
ei	x	selderij	-
vis	-	mosterd	-
pinda's	+	sesam	-
soja	+	sulfieten (E220-E228)	-
melk	+	lupine	-
noten	+	weekdieren	-

+ = aanwezig, - = afwezig, x = kruiscontaminatie, ? = onbekend.

Vervaardigd in een bedrijf waar ook pinda's, noten, melk (incl. lactose), soja, gluten, ei en sulfiet wordt verwerkt.

Assorti High Tea



Recept versie	2.1
Recept nummer	10437

GMO informatie

GMO ingrediënten zijn niet aanwezig.

Microbiologische kenmerken

Algemeen kiemgetal	: <1.000.000 Kve/g
Gisten	: <1.000 Kve/g
Schimmels	: <1.000 Kve/g
Enterobacteriaceae	: <100 Kve/g
Salmonella	: afwezig in 25 g

Verpakkingsinformatie

Bonbondoos | 2 x 3-vaks + 2 kussentjes
Inhoud: circa 1 kg

Dit document is elektronisch gegenereerd, geldig zonder handtekening en vervangt eerder geprinte versies.

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.